云南红塔银行总行营业部 2024-2026 年物业管理-兰溪支行单一来源采购结果公

示

(招标编号: 202401148)

一、中标人信息:

标段(包)[001]云南红塔银行总行营业部 2024-2026 年物业管理-兰溪支行:

中标人:云南玉溪华瑞物业服务有限公司 其他类型中标价:详见其他

二、其他:

1. 项目名称:

云南红塔银行总行营业部 2024-2026 年物业管理-兰溪支行

- 2. 项目编号: 202401148
- 3. 谈判日期: 2024年7月15日
- 4. 成交供应商名称:云南玉溪华瑞物业服务有限公司
- 5. 最终报价: 1、基础服务费: 1.3元/m³/月*798.7m³*12个月=12460元/年; (根据玉发改价格【2012】 657号文件,参考一级物业服务标准)
- 2、消防系统维护费: 0.1元/m²/月*798.7m²*12个月=959元/年;
- 3、预收公共水电分费: 400元/年;
- 4、车位服务费: 14元/个/月*10个*12个月=1680元/年(根据甲方使用车位数量而定)车位号: N014至N023(共计10个车位)

上述费用合计¥15499元/年,大写:人民币壹万伍仟肆佰玖拾玖元整(该费用为整年提前预收)

6. 公示期: 2024 年 7 月 19 日-7 月 23 日。公示期间,如对公示内容有异议,可以书面形式 向云南红塔银行提出意见,逾期不予受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为云南红塔银行股份有限公司监督部门。

四、联系方式

招标人:云南红塔银行股份有限公司

地 址:/

联系人: 李晓庆

电 话: 15096771562

电子邮件: /

招标代理机构:

地 址:

联系人:

电话:

电子邮件:

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 李珠汶 (签名)

53040000A

招标人或其招标代理机构:

(盖章